Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 365 г. Челябинска»

ПРИКАЗ

&/■ Г (г • 2021г. №

«О  разработке рабочей программы воспитания»

Во исполнение Федерального закона № 304-Ф3 от 31.07.2020 «О  внесении
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам
воспитания обучающихся», с целью приведения основной образовательной программы
дошкольного образования МБДОУ «ДС № 365 г. Челябинска» в соответствие с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы
воспитания МБДОУ «ДС № 365 г. Челябинска» (Приложение 1)

2. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы МБДОУ «ДС № 365 г. Челябинска» (далее -  рабочая
группа) в составе:

Руководитель группы Заместитель заведующего по УВР Петрова Е.С.

Члены группы Музыкальный руководитель Шулаева С.Г.
Инструктор по физической культуре Плотникова В.Ю. -
Учитель-логопед Кулиш Н.Н.
Воспитатель Шатунова Л.Ф.
Педагог-психолог Лебедева Э.И.

3. Рабочей группе разработать:
- план работы по разработке и внедрению рабочей программы воспитания МБДОУ
«ДС № 365 г. Челябинска» до 05.06.2021 г.
- проект рабочей программы воспитания до 26.08.2021 г.
- проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Детского сада №
365 г. Челябинска» до 26.08.2021 г.

4. Заместителю заведующего по УВР Петровой Е.С. разместить на сайте МБДОУ до
10.06.2021 г.:
- Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания
МБДОУ «ДС № 365 г. Челябинска».
- Приказ «О  разработке рабочей программы воспитания».
- План работы рабочей группы по разработке рабочей программы воспитания.

5. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 365 г. Челябинска» / О.В.Кушкова

С приказом ознакомлены: /  > Е.С. Петрова
В.Ю. Плотникова

f C.r. Шулаева
З Ж ^ Н . Н .  Кулиш
7 ( \; ~1 ~Л.Ф. Шатунова
: J j" Э.И. Лебедева